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PIEASE N0TE: Guns have original b]ue and matching serial numbers (except mag] unless noted. Gall or write to reserue items. lf I am not
avafaTt my wife, Gini, can help you with the order. Seid a current c.opy.qf drialer'sTFl atong with.moley order, certified checi, itC. .peisoriaioi
business checks mean a dela.y in shipment. Unaccepted item(s) are to bri 

'shipped 
back prepaid-w!!Jt!n iL!AE. Upon their receipt, mohey will be

promptly refunded if items(s) return6d in same con'dition as shipped. All tiirie paymenis,'layawa-yJir purcfases made at showi ire findl. Time
p_ayments 1.14 or ll3.down; balance t0 h.e paid within 60 d.ays, or longer. All layiyuqy sales aie linal. There is no guarantee as t0 the safety ol the
firing condition of the firearms, since they are sold as collectors items only. eall for details. Shipping charges. $15.00 first gun, $2.00 f'or each
additional gun. All firearms are sold as collector items only. Michigan residents, please add 6% firi sa-les tai. Visa and Masteicard are accepted,
add 3% surcharge."i:.'"'.;;;;;,ffiffiffi;,+d;ffi;;;;ffi;;;;ffi;;;;;;ffiffiilffiffi::;;;;_,*;,#;;;;;,_.""...

strawedl-5'ifs-1rr1-I768 6'6ifT6Eemas. ....:,'.. $2b00.

2. LUGER, 1900 SWISS,4 3,4"..7.65 mlm..#4675..Minty early Swiss..a gem..Swiss Sunburst on top of receiver..Proper Swiss

3. tUGEB, lg06 AMERICAN EAGtE,4 314"..7.65 mlm..#63211..Deep Eagle over chamber, extractor marked "loaded." lncluded
"ldeal Grips", worth over $500. Glue 97%..g.vg bore..strawed parts-..pr0per wood base mag..bargain priced . . $1600.

4. LUGER, lg15 DWM,4"..9 mlm..#6729a..Blue 99%..bore vg-exc..straw parts & walnut grips exc..proper wood base mag ....... $ 925.

5, LUGER, 1916 DWM,4"..9 mlm..#3577e..blue 98.99%..bore and strawed parls..exc..sharp walnut grips..proper wood base mag .. $ 875.

6. tUGER, 1916 DWM,4"..9 m/m..#3596i..Blue 98-99%..bore exc..strawed parts..sharp walnut grips..proper wood hase mag..collectioi-liua-'lillTtalowprice.. ..... $878.

7.

8.

tuGEB, 1917 DWM 4", 4"..9
1'T:111ool ?',:: 

t11":T1' 
1"::1',:::':::: o::':::n::l :1'1r1,::l:,.,i: 

- 
:::1 $ 900.base mag

tUGER, 1918 DWM,4"..9 mlm..#4550K..hlue 99%..strawed parts & bore exc..sharp light brown walnut grips..proper wood
base mag

tUGER,OWM SH00TE8,4"..9 mlm..#l98h..Beautiful 100% restored shooter wlmix serial numbers..complete for only

tUGEB, 1920 DWM COMMEBCIAL, 3 518"..7.65 mlm..#6069p..Blue 99%..bore exc..grips & straw exc. ..
LUGER, 1920 qyVM C0M[VIERCIAL, 3 518".,2.65 mlm..#5320K..Blue 95%..bore vg+..grips & straw parts exc..0nly 2 parts are
mismatched selling as a bargain shooter..0N[Y

LUGER, 1920 DWM MILITARY, 4"..9 mlm..#l
98% blue-v[--exc. Eore & strawed parts . . .

206a..Early I908 frame wlorig proofs..plus police proofs..Two wood matchinq maqs.
$ s50

LUGEB, I918,1920 ERFURT P0LICE,4"..9 mlm..#7807s..Reissued in 1920 to Police Dept..hlue 99%..exc.+ bore & strawed parts..

9.

!UGE!.J-9J-Z-UW4-[AyI, 6"..9 mlm..#2760,,Ri9 with 2 matching numbered concentric. mags and a Navy holster..l00"200 meter sight..
Blue 97%..bore and strawed parts exc..sharp checkererlgrips..luger is military proofed wl"Germany" uniler the barrel..Holster
factory reworked and very rare..Extremely icarce Navyiis ............... ... $3300.

tpgERr.191i DW.M-NAVY, 6"..9 mlm-#t805..Blue 98.99%..exc+ bore..sharp walnut grips & strawed parts..Proper'100.200 meter
sight..Navy proofs & concentric proofed Navymag..a beautv! ....:. ..... $3000.

LUGER, 1917 DWM ABTILLEBY MATCHING 81G,8"..9 mlm..#l392a..Blue 98-99%..bore & strawed parts exc..sharp checkeredgrips''Fid',exc','1918.'BrownHolster..matchinqproofedst6ck.,mag,cup,itraps,cIeaning
rod & t00l - complete flg..l0p u0llectt0n qualttv

10.

11.

12.

13.

1 4C.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

$ 2600

$ 975

$ 395

$ 650

$ 425

pr0per mag

tUGER, P0tlCE BlG, 4"..9 mlm..#6270i..Very good to exc. condition..bore exc..2 matchino maqs..police holster & tool,.complete

tUGEff, 1906/24 SWISS BERIll, 4 3,4"..7.65 m/m..#20803..A heautiful Swiss Cross
1':l :',I1l1',: ll'::T:'l 

o:: I l'li': l i'. $ 2200of a luge-r Escarce

TUGER, 4 314"..#60502..The Swiss luger with 10 major changes..Mint in & out..chocolate plastic grips..
Swiss mag..

tUGER, WEIMEB NAVY, 4 5,8"..7.65 mlm..#9763K..Rare Navy..marked back strap "N.25."..b1ue g8%..exc. hore & strawed parts..
proper mag

tUGEB, K-DAT_E (1934) SI42,4"..9 mlm..#6696..limited production..much in demand..Blue 36.97%..exc. bore..strawed parts &
wa I n u t !ffiC6'lfeTlio-'n--!G I ity

$ 1 400.

$ 1 300.

tuG G DATE (1S35) SI42, 4"..9 mlm..#4651c.,Blue 98%,,bore vg-exc..exc. strawed parts and walnut grips..
quality $ 1 200.

$ 1 200.

$ 850

$ 875

LUGER, G DATE (t925) S,42,4"..9 mlm..#l880b..Blue 98%..bore vg-exc..exc. strawed parts and walnut grips

tUGER, 1936 KRIEGH0FF, 4"..9 mlm..#6279..Extremely.-sharp..clean.Krieg.Slue g8-99%..bore vg..strawed parts & brown
plastic [nT!-[ii[ilPi6[Er Krieg proofs throughout..wlKrieg proofed mag..Top collection quality .

$2200.

$3200



z

tUGER, 1936 MAUSER C0DE S,42,4"..9 mlm..#8495L..Early rust blue 98%..g.ug bore..sharp walnut grips.. proper mag..a
beauty .1f--llTl. $1100.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31 C.

32.

33.

34.

35.

36.

31.

38.

3S.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

4S.

50.

51.

52.

53.

54.

$1100.

IUGER, 1 37 MAUSEB C0DE 5142,-.!'..9m1n..#2245..Early mfg. 1937, pre-war year..Attractive..blue gg%,.exc. bore & sharp
walnut grips..proper Mauser mag..lllP..Sharp piece

tUGER, 1937 MAUSER C0DE SI42,4"..9 mlm..#3013w..Pre.war year..98-99% blue..exc. bore..sharp walnut grips..fllP..proper mag

4"..9 mlm..#592y..Blue 99+%..hore exc.+..proper metal mag..sharp walnut grips..early mlg

tUGER, 1937 MAUSER C0DE SI42,4"..0 mlm..#319y..Blue 98-99%..bore exc..walnut grips exc..proper mag..NP

LUGER, 1937 KRIEGIL0FF, 4"..9 mlm..#8678..Next to mint in and out..Proper hrown plastic grips to Kreig. proofed mag.,Kreig
p ro of ed I[ r o u g-[-o ut5-rea I g em ! !

LUGER, 1938 MAUSER C0DE 5142,4"..9 mlm..#2883n..Blue 98+%..exc. bore & walnut grips..early pre.war..priced at only ..
LUGER, l938 MAUSEB C0DE SI42,4"..9 mlm..#7247b..Blue 99%..exc. bore & walnut grips..early pre-war..NP

tUGER, 1938 MAUSER C0DE SI42.4"..9 mlm..#8767L..Blue 99%..hore vg..walnut grips sharp..pre.war ll..sharp

LUGER, 1938 MAUSER C0DE 3142,4"..9 mlm..#9118c..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..proper mag..NP

IUGER, 1938=.UAUSER C0DE SI42,4"..3 mlm..#5535d..Star stamped on top of chamber..Blue 98+%..exc.+ bore and
proper mag..NP ::l',::::'l:
tUGER, 1939 MAUSEB C0DE 42,4"..9 mlm.,#6243s..Blue 99%..vg.exc bore..sharp walnut grips..proper metal mag..Np

LUGER, 1939 MAUSEB C0DE 42,4"..9 nln..#2085..81ue 98.99%..bore exc,+..sharp walnut grips..Proper metal mag..NP

tUGER, 1940 MAUSEB C0DE 42 NAVY,9 m/m..#6450c..Blue 98%..v9-exc. bore.,exc, grips..hackstrap "N4283"..mag "4199"..
Scarce WWTi-Navy .-. ll-.
LUGER, 1940 MAUSEB BANNEB,4"..9 mlm..#3882x..Police Banner..Eagle "[" Sear Safety..blue g8-99%..exc. bore..sharp walnut

$1700

$1700

IUGER, 1g4() MAUSEB BANNER, 4"..S Tll:'llilI '': ll'lylll1':111'1 li'::', :'11':li1': 
':': 

::i":::Y 1':1[lalshl[Lmas

$1000

s 900

LUGER, IS37 MAUSER CODE SI42,
sha rp..NPl-. .lTlllllT s1',I00

$ 900

$3300

$ 875

s 950

$ s00

$ s50

$ 875

$ 925

$ 900

$1700

$ 950

$ 900

$ 975

$ 975

LUGEB, 1940 MAUSEB C0DE 42,9 mlm..#649lc..Blue 99%..Sharp walnut grips..vg. bore..NP proper metal mag ..
LUGEB, 1940 MAUSER C00E 42,4"..9 mlm..#4494i..Blue 98-99%..bore exc..walnut grips..proper mag..NP

tUGER, Ig40 MAUSER C0DE 42,4"..9 mlm..#3281d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper metal mag

tUGEB, 1940 MAUSEB C0DE 42,9 mlm..#6407m..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper mag ..
LUGER, 194l MAUSER BANNEB,4"..9 mlm..#2600y..Gomplete Biq..Next to mint 99+%..exc. bore..sharp walnut grips..proper
proots..f?g-Ie--l.---TlT Fdli-ce ttolster "sindEfBETin-T$li--polite proofed..2 FXO mags & tool..Top iollection "quititi .'.....
LUGER,4l KU C0DE 8YF,4"..9 mlm..#l009..Complete matchinq riq!..Blue g8-99%..exc. hore..sharp walnut grips..Proofs "Ku"
on left'rece-iv+-i7ff'ffi'ags wfbiid & tool w-7ffiffilsGiErofrffiiginal stitching "dta 41 P'08 i\lP".,rare,iaie complete
rig,.T0PS......

tUGEB, 4l KU C0DE BYF, 4"..9m1m..#1975..Next to mint "KU"..proper prools throughout luger.."KU" on frame.."Bird" proper on
barrel &Ji6fre"Trffitop collection luger . .

IUGER,4l C0DE 42 KU..9 mlm..#2861..81ue 98'997o..bore & walnut grips exc.."KU" on receiver, proper prool (birdleagle) on
barrel & ieceiier-TFe KU 42141 is E1e..top collection quality

tUGER,4l C0DE BYt,4"..9 mlm..#8094z..This popular WWll luger has 98.99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper
FXO mag:ilP-::--
LUGEB, 4l C0DE BYF, 4"..9 mlm..#9540n..The
qrios..pr6!ffii6lFE FXO black rlastic maq

s 2080

$ 2800

$2300

$2r00.

$ 900.

Nazi nicknamed "Blackwidow." Blue
11 I1'1 in i'i 1'lr :T'li **-"+ $1 100.

LUGER, 4l C0DE BYF, 4"..9 mlm.
NP...

.#4623g..This ::::' y:::': nll11'11 
l':: :n. ::':::i':l yli'l f il i':y :11 1':.

LUGER, 41 C0DE BYF, 4"..9 mlm..#8968y..Blue 99%..vg.exc bore..mint black checkered srios..proper FXO plastic mag..sharp

LUGEB, 42 MAUSER BANNER, 4"..7.65 mlm..#7876m..Extremely rare minty commercial banner in 7.65 m/m (harrel Eagle "111" &
proof inTig5i-i6ffiffiTTide no-proof marks..left side Eagl6 "N"..Propir black plastic grips & FXO plastic mag,.no-ne
iin e r & very ra re..q!Lly__O_!9w-ma n glgglglgC

LUGER, 42 C0DE BYF, 4"..9 mlm..#3204e..98-99% blue,.E bore..sharp walnut grips..proper FX0 mag..NP

tUGEB, 42 C0DE BYF, 4"..9 mlm..#4996h,,Blue 98%..bore vg..walnut grips..NP..proper FX0 mag

s 2600.

$ 900.

$ 850.

$ 900.

$1 100.

55.

56.

tUGER, 1936 MAUSER C0DE SI42,4"..9 mlm..#4408n..Early com.,Blue 98%..v9-exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag..
Early prEfr57-FshE?[T



3

l6L.."blaekwidow" wlblack checkered grips..Blue 98.99%..minty bore..proper prools &57

58.

5S.

6'l

62.

LUGER, 42 C0DE BYF, 4"..9 m/m..#69
FXO mag

P-38, WAI.THER AC40,9 mlm..#7073a..Early 1940, "a" suffix..early commercial blue 95%..grips proofed and match gun..vg-exc
b o re.. mTg-TEiia-liliiliEa rly & sca rce.. . . . . :

P'38, WALTHER AC41 , I mln..i2357a..Early commercial blue 98%..bore vg. exc..matchinq # orips & maq.."AC" on frame..early..
NPthroug-fiout 

-:.....P.38, WATTHEB AC41, I mlm..#9387..Early commercial blue 99%..vg+ bore.."AC" on frame..43,!g[1ry9 & matchinq qrips..
all p'artsTIlEarly-[1 mig . .

P.38, WALTHEB AC41,9 mlm..#2553e..Early commercial blue 96%..bore vg.exc..all parts NP, including the marbleized grips

P-38, MAUSER BYt 42, I mlm..#tl8Ia..1st year Mauser P-38 production (very scarce)..Blue 98'99%..next to mint bore..marbleized
grips..N P

P-38, WATTHER 4C42..9 mlm..#9828f..Early mfg..blue 98+%..bore exc..black grips..early smooth maching..NP

P.38, WALTHEB 4C43..9 mlm..#7756g..Blue 99%..b0re vg-exc..marbleized grips..lllP

P.38, MAUSEB BYF44 P0tlCE, I mlm..#3202..Mint inside & outside.."Eagle L"..scarce police variation (L)..top collection
quality

P-38, MAUSER BYF44, 3 mlm..#4869..Police dual tone (verv scarce Polisel..Finish 98%..mint bore & hlask grips..Eagle "F" . . . .

p-38, MAUSER BYF44, I mlm..#8363w..Next to mint inside & outside..dark brown grips..NP

P-38, MAUSER BYF44, I mlm..#ll89r..Blue 99%..bore exc..marbleized grips..ltlP

$il00

$1300

60.
$ 750

$ 650

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77C.

63.

64.

65.

79.

80.

8r.

82.

83.

P-38,

P.38,

P.38,

P.38,

MAUSER BYF44, I mlm..#6949z..both in and out next to mint..black grips..lUP..a gen! .

MAUSER BYF44, I mlm..#3770y..Blue 99%..exc. bore..black grips..NP

MAUSER BYF44, I mlm..#l800e..Phosphate finish wlblued barrel..96%..bore vg..black grips..NP

MAUSER BYF44,9 mlm..#l309y..Blue..bore & black grips are mint..0ut ol a quality collection..None Finer

P-38, MAUSEB BYF44, I mlm..#4793w..Blue 99%..exc. bore..marbleized grips..NP

P-38, MAUSER BYF44, I mlm..#4450..81ue 99%..mint bore..marbleized grips..tllP

P-38, MAUSER BYF44, I mlm..#32401..B|ue 99%..bore mint..black grips..ilP

P.38, WATTHER 4C44,

P.38,
varia'

WATTHER 4C45,
tion 

- 

.

$ 1 500.

$ 750.

$ 700.

$ 2200.

$ 1 800.

$ 600.

$ 525.

$ 600.

$ 525.

$ 575.

$ 650.

$ 525.

$ 575.

$ 575.

$ 600.

$2100.

$21 00

$1000

$ 1 900.

I mlm..#8348d..Sinqle line wlframe light copper tint..blue 99%..hore vg.exc..marbleized grips..NP

I mlm..#9878c..Correct late mismatch "C" block..blue 95-96%..mint bore..blk grips..NP..scarce
$ 575.

78. P.38, WALTHEB AC45, I mlm..#l962c..Correct "C" block mismatch..hlue 970/o..hore vg..exc..marbleized grips..NP,.scarce
variation $ 625.

P.38, WATTHER AC45,9 mlm..#9112a..Blue 99%.,mint bore..marbleized grips.,NP..a beautiful late scarce WWll $ 650.

P.38, SVW 45, I mlm..#6922i..0riginal linish 98-99%..exc. bore..metal grips wl"BH" proofs & "Starr"-Austria..scarce variation $ 575.

P.38, SVW 45,9 mlm..#l287g..Frame "BH" Austrian..Star & Mauser proof both on slide..blue 98.99%..exc. bore..marbleized grips $ 575.

P-38, CY0, I mlm..#l783u..Blue 99%..exc. bore..marbleized grips..ilP $ 450.

84.

BR00MHANDLE, SHAIUGHAI P0ttCE 80t0,3.9"..7.63 nln..#714238..This Broom hears the Chinese Police markings..comes
wloriginal brownldElfidiT6'EferrrilEli6ls.Blue easy 99%..bore vg..a rare find..top 0l the line

BBOOMHAIUDTE, 9 MIM MILITARY,
quality..none nicer

85.

86.

5.5"..9 mlm..#|39557.,The nicest I have seen
l',.',:.'i 

o 
li': 11' :i ::'r::1 ::':':l':i

BB00MHANDLE, g MIM MILITARY, 5.5"..9 mlm..#55874..b1ue 90%..exc. bore..large "9" grips..all matched..bargain price . . . .

BR00MHAtllDtE, 1930 M0DEt,5.5"..7.63 mlm..#853984..C0mes wforiginal Mauser stock (seal)..blue 99%..mint bore & grips..a
gem of a rig!

PPK, WAITHEB DUBAL FBAME,7.65 mlm..#429781K..The scarce light weight wartime frame,.98-99% blue..mint bore & black
grips..Extension mag .

PPK, WAITHER, 7.65 mlm..#429777K..Na2i commercial wldural lrame (light weight)..Blue 99%..mint bore.,black grips . . . . .

PP. WALTHEB, 22 cal..#986940..8|ue 99%..mint bore & grips..extension mag...Nitro proofed

PP, WATTHER R.F.V. 14003W,7.65 mlm..#986375..8|ue overall vg..mint bore..scarce variation..priced as a shooter

PP, WALTHEB, 7.65 mlm..#336088p..98.99% blue..mint bore & grips.."Waa359 proof" .

87

88.

89.

90.

g't.

$ 650.

$ 650.

$ 875.

$ 275.

$ 575.

$ 775,



92.

s3c.

94.

4

PP, WALTHER,7.65 m/m..#l65178p..WW ll Boxed wlall acc-..matching # bor.."Walther." can..extra mag..cleaning rod.,orig
',WaIt[.er-j-nstructionhooklet'.PP$9%..extmag,.mintbore&grips'.T6pcollectionquality.

PP, WAITHER,7.65 mlm..#l85921p..lllazi Com..Blue next t0 mint (early Com.)..bore & grips mint..ext. mag ..
PP, WAITHER,7.65 mlm..#3877l4p..Proper late yyar issue mismatch slide and frame..Blue 98-99%..mint grips & bore..includes
capture papers & exc. brown holster

PP, WALTHER,7.65 mlm..#390551p..Mint in & out..no legend..wood grips.."AC" on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty

PP, WALTHER, 7.65 mlm..#387276p..Proper late war issue..q!q[1;&39! wlmismatched slide & frame # {proper}..n0 logo on
slidelElio proper)..a gem & scarce' . . .: . .

NAMBU, T.14,4.2"..8 mlm..#2660..Small trigger guard..mfg in 1929..0n1y 2 years after T-14 production hegan..A minty early
T-14 in ai'ifTut..a real gem!!! . ...:.,:.....
NAMBU, T.t4, 11.1"..8 mlm..#l6099..Sma11 trigger guard.."lg36" early Com blue 99%..mint bore & grips..a real sharp

NAMBU, T-14, tL12"..8 mlm..#24798..Sma11 trigger guard..early 1936 wlcom blue,99%..mint bore..Sharp

tllAMBU, T-14, 13.1"..8 mlm..#43231..Sma|| trigger..mfg. 1938 {early}..blue 99%..mint bore strawed parts..collection quality ....
NAMBU, T-14. 14.3"..8 mlm..#58668..Sma11 trigger guard..mfg in 1939 Pre-WWll..Blue 99%..mint bore & straw parts .

NAMBU, T-14, 18.s"..8 mlm..#91315..[arge trigger guard..next t0 mint inside & outside..q3.!g[1gagq, believe unissued

NAMBU, T-14, 19.7"..8 nln..#47245..Large trigger guard..mint in & out..2 matchinq maqs..none hetterl

tUAMBU, T-14, 19.8"..8 mlm..#52675..1ar9e trigger guard..next to mint in and out..99+%..little to no use..matchinq maq

NAMBU, T-14, 19.8"..8 mlm..#S22l0..Large trigger guard..Blue 98-99%..bore mint..grips sharp..matchinq maq

NAMBU, T.14, 19.9"..8 m/m..#56937..large trigger guard..mint inside & outside..matchinq mao..believe unissued

NAMBU, T.14, 19.9"..8 mlm..#56484..large trigger guard..mint inside & outside..matchinq maq..believe unissued

IIIAMBU, T-14, 19.r0"..8 mlm..#61369..mint inside & outside, 2 matchinq maqs

NAMBU, T-14, 19.11"..8 mlm..#63217..Lar1e trigger guard..mint in & out..slab type grips..matchins maq..beiieve uniired ......
NAMBU, T'14,20.3"..8 mlm..#68902..[arge trigger guard..late issue (scarce t945]..slab type grips..99%..mint hore..matchinq maq

IUAMBU, T-14,20.3"..8 mlm..#69003..targe trigger guard..Mint in & out..slab type grips..believe unused..matchinq maq

IUAMBU, T-94, 16.4"..8 nln..#17274..Ear|y mfg (1941)..next to mint inside & outside..matchinq maq

NAMBU, T.94, 16.10"..8 nlm..#20737..Ear|y mlg (1941)..next t0 mint inside & outside..matchinq maq

IIAMBU, T-94, 17.2"..8 mlm..#238t6..Early mfg (1942)wlstrawed parts..About mint inside & out..proper mag..Tops for the
collection

NAMBU, T-94, 17.9"..8 mlm..#30238..Ear1y modelw/strawed parts..black plastic grips..98.99% blue & mint bore..proper mag ...

.. $850.

.. $525.

.. $550.

97

s8.

9S.

1 00.

1 01.

102.

1 03.

1 04.

I 05.

r 06.

1 07.

1 08.

1 09.

I I0.

111.

112.

1 13,

114.

s5.

96.

115

116

117

1r8

450.

450.

750.

600.

600.

625.

600.

475.

575.

425.

37 5.

475.

415.

575.

450.

400.

450.

375.

37 5.

325.

300.

MAUSER, MODEL 1934 MIIITABY, 7.65 mlm..#584416..Next t0 mint..99% early com blue "Eagle 655"..mint bore & light
"Berlin 1940 Comp" wlextra mag..wlcapture papers..T0PSbrown wood grips..holster exc.

MAUSER, HSC, 7.65 mlm..#933328..4 next to mint in & out..Nazi proofed..tops

MAUSER, M0DEL 1S34, 7.65 mlm..#383785..[ow,
g r i p s..T h i sTiIIol- oi66'lE d M a u s e r is a g e m.. p r i c e d

low serial number in commercial b1ue..98"99%..mint bore & "Mauser" plastic
below market value..0ll[Y

1r9 MAUSER, 1910 MltlTARY,7.65 mlm..#I44660..8|ue 97%..exc. hore & grips..military & 0bendorf proofed..Gomes wlexc. brown
holster ma?[6if"T0TET5argain price & quality

BR0WNING, H.P., I mlm..#57216h..8|ue 98-99%..bore exc..brown plastic grips..NP

BBOWIUING, M0DEt 1922, 7.65 nln..#24674b..81ue 97-98%..mint bore and NP..excellent huy wlextra mag

BROWNING, MODET I922,
mint hore..capture papers

7.65 mlm..#186338..Ea91e [1] (rare]..Nazicommersial..0nly model mfg outside of Germany..Blue g8%.

RAD0M M0D 35, lst lssue..9 mlm..#J.6641..81ue 98%..mint bore & "F8" grips..NP

$ 9i5

$ 525.

$ 525.

$ 575

$ 450.

$ 650.

$ 350.

$ 475.

$ 525.

$ 525.

1 20.

121C

122.

123.

124.

't25.

RAD0M MOD 35, 2nd lssue..9 mlm..#A-7315..81ue g8-99%..mint bore &

FEMARU P. M0D. 37, 7.65 mlm.."Jhv 41" #7954..Early war production.
mag-6Ee gddfr-E-ore & grips mint..exc. buy

1 26C. SMITH & WESS0N 357 MAGNUM, Model 19'3..4"..#2K2272..81ue 99%.

ffiatonly.

"FB" brown grips..NP

I Y::': T::: ::1',l',:::1i' i',10:::r::l'li': :-::1':*

Ti': 
o::1 l l'll: 1'll f ili1j I'll 'inll:1' : :ii

127. CZECH, M0DEt 27,7.65 mlm..#365959..Waffen proofed..blue 98'99%..mint bore & exc, grips

$ 200

$ 350



128.

129.

1 30.

131.

132.

1 33.

5

CZECH, M0DEL 27,7.65 m/m.."fnh"#357735..Mintin & out..upperblued, bottomparkerized.."Waa" proofed..real sharp .,.... $ 425.

CZECH, M0DEt 27,7.65 nlm..#268052..Waf|en proofed..next to mint..blue 99%..mint grips & bore..NP..brown holster included $ 475.

CZECH, M0DEI CZ27 P0tlCE,7.65 mlm..#l52645..S3% Early Commercial blue..mint bore & grips.."Eagle 43 & Eagle K"..scarcevariation ..... $750.

ASTBA M0DEL-300,380/9 mlm..#543518..Naziprooled "Waa 251"..b|ue 99% & straw..sharp checkered grips & mint bore..... $ 650.

SAUER M.38H,7.65 mlm..#47l305..Comolete riq wlhlack holster & extra mag..Blue 99%..mint bore & grips..nazi proofed "E.37" $ 750.

SAUER P0tlCE, 7.65 mlm..#413930..A next t0 mint Sauer Police - "Eagle G"..Comolete riq wlPolice proofed brown holster,

llrlll**$-'.1tll,1T19'ltuJ-'I-b-'-y-,;;;J*'*'*;;;J*i;;,;;;;,'*l;; JJ*'*;liJJ*;'* r;;J*'*'*r;;;.,*'* i i iJ*'*'* i;; J;,'* r;;;* *'-;; -t-q5r0;
H 0 t S T E B S..Postage included..lllP=tUazi proofed..E=Excellent, etc.
FT. ----TI6EF-, T-3 14 ".. b r:o w n.. 1 I 0 0.. e x c.. s c a r c d $ 375.

$ 250.LUGER, 4"..brown.."Budolf Mark Koln"..WW l..exc

H 10.
H11.
H

tU
tU
LU
LU
tU
tU
tU
tU
tU
Lu
tu
LU
tU
tu

TUG
TUG
TUG
tUG
LUG
LUG
LUG
LUG
LUG
tU(i
I.UG
TUG
tUG
LUG
LUG

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
L

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4'
4'
4
4',

4
4',

4',

4',

4',

GEB,
GEB
GER,
GER,
GEB.
GEB,
GEB,
GER,
GER,
GER,

R,
R,
R,

B,
B,
R,
R.

ER,
ER,
ER,
EB,
EB,
EB,
ER,
EB,
ER,

ER,
ER,

ER,
ER,
ER,
EB,

lsterHo .. $175... $875... $325.
.. $375... $325... $300... $500... $300... $225.
,. $300.
. . $r000... $300... $275... $160... $275... $300... $375... $375... $22s... s150... $225... $250... $250... $250... $250... $350... $350... i225... $300... $300... $375... $350... $450... s375... $175... $175... $175... $175... $150... $225... $150... $250... $200... $150... $ 125... $125... $ r25... $r25... $150... $150... $200.
'-; -l -1-0-0;

2.
H

H

H

H

3.
4.
5,
6.

GE
GE
GE
GE

tUGE
I.UGE
LUGE

P.3
P.3
P.3
P.3
P.3
P.3
P.3

H 17.
H 18.
H19.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27C.
H28.
H29.
H30.
H3t,
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H4r.
n42.
H43.
H44.
H45.
H46.
n47.
H48.
H49.
H50.
H5 t.
H52.
H53.

I91;-

.scarce

ate,

0nD.R.Gproofedfront..K,PP

ck.
ck.

..bla

..bla

pe..b
pe,.b

Ty
Ty

Hard
Hard

Prool"

Romer"

licePo

NP"
NS

NP"
Berli

Ha
utzer

937
937
Ba

s38"1

rlin
"1
I
E..(dark)..

..black.

..brown

..black..E..Navv.."M swas Waldhrach 19

..black Navv..E.."Vogel 1939 Eagle over

..br0wn..v9.E.."1939 Heidelberg ttlP" . ,

..black..vg+.."Waldbroh 1939 NP"

..black..E.."Dresden 1939 LiP"
P"
P"

N]
i,l
P

939
s39

1

Ill

scarceNP''
NP"
P.08

P"

P.0
943

61 K..pls skin..E.."P'08, 1 942, N

E.. o i o-iFnr-l"B a utze h P-0 I tU P"
vsf,fie 1942 NP"
E.."cea 1942 P.08 NP" .....

Hard Tiire..black..E.."jln 1943 P-38 tUP"
Hard Type..black..E.."clg43 P-38 IUP"
Soft Type..black..E.."bla 1944 P-38 NP"
Soft Type..black..mintlunissued.."gxy 1945 P.38"
Shoulder Holster..E..brown straps..mag holder..rare

Holster..hrown..exc..fast draw style wlmag pouch on

ck....bla

.vg-exc..

.E.."1931

ln"KoE.

"dkkE.

"bchE.

943

..black..E,."Mfg.

..b lac k..exc.."ckb

lack..vg-exc.."DtnE$ P-08 ll,l P"..Mauser
LUGER (1943), brown..exc..wlcleaning rod

r,blk.
lack..

P.08"4
k..
k..
k..
k..
k..
k..
k..

..blac

..blac

..blac

..blac

..blac

..blac

..blac

42

42 I
"DAUexc

1..brown.

last vear Luoer oroduction
gerl?ofi cti;n stopped in
tool..scarce
compartments . . .

NP..P.38 (in circle).
Portugese (Bare)..tool & cleaning ,

."NDK" (Polish mfg.)..+q (in sircle)..
E.."CWW 1943 P-38 NP"

d

942..rarelu
&

..b
SEGE

4
ORTU

EB,
P

LUG

rce"ii*
s,.

EXTRAS posta ge included..original
r Broomhandle Conversion

unless stated with N0.
Gffian
German Conversion Kit in4 mlm

rod &cleaning
German 4 mlm

punch, cap
Conversion

& (8)

Kit in box for P.38..exc..Pre-war mfg. "RWS" wlGerman paper, barrel, barrel cap, cleaning rod, cap,

Unit..exc..7.63 mlm in box..wfcomplete accessories..scarce
box for PP..exc..original box..mfg. "BWS" pre-war..wlbarrel (long variation)..barel cap,
4 mlm shells..scarce variation

{5} 4 mlm shells .

German 4 mlm Conversion Kit in "Walther" box for PP..mlg. in '30..complete access wf4 easings..barrel wl"Walther" marked..box
wlGerman label & banner, l..rare .

German 4 mlm Conversion Kit in "Walther" box for PP..mfg. in '30..Accessories included..barrel marked "Walther"..box w/German
label and banner, ll . . . .

German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 mlm..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 7 copperhead 4 mlm, cleaning rod.
patches, shell remover, box marked "7.65"

ET
E2.

E3.

E4.

E5.

E6.

$ 475.

$ 575.

$ 625.

$ 750.

$ 600.

$ 425.

"1s18 Nurnherg"

"Carl
1 S35" v'ri iri.'ps. ii6

'voi.' 
rir, hir'ltili'iriri, i,i.'

of shell..Whittington..pg.

T.1
T.t
T.t

E;;riid;
a+lttt+aaia***t* *+*+t*r+t+**
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87.

E8.

German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 mlm..includes barrel sleeve & nut..6.4 mfm, cleaning rod..
shell remover..instruction sheet in German
German 22 Conversion unit for l6 ga..#l554z..exc..marked "Sempert & Krieghoff Geuehrfsbrik Siehl 0.R.G.M."..
extremely scarce
Ceffnan BroomfiAndle Stock,.exc.

$ 450.

E9.
E10.
E1L
El2.
E 13.
E 14.
E15.
E1 6.
E17.
El 8.
Er 9.
E20.
E21.
E22.
E23.

E24.
E25.

$ 450.
$ 450.
$ 400.
$ 975.
$ r00.
$ 875.
$ 700.
$ 400.
s 95.
$ 175.
$ 70.
$ s0.
$ 75.
$ 100.
$ 75.

$
$
$

$
$
$

$
$
$

$

$
$
$

$

$

475.
90.

1 00.
50.

175.
E26. Geiman Scop6 Eye Piece Bubher Shield..E..Larger Scopes
E27.GermanPPKextensionmag..',7.65w'Banner'.
828. German PP extension mag..E..wfBanner..9 mlm
E29. German PP extension mag..32 cal..E..wlBanner . . . . .

Eig. German Krieghoff Grips..brown..checkered..exc..used on 1936 & 1937 Kriegh
E31. German Heinel Schmeisser lst lssue..Mag. E+ . . .
E32. German luger Mag..proofed "Eagle l54" for "K" & "G" lugers only
E33. German Luger [llavy mag..wood..exc.."Eagle M, #" .. . . . . .

E34. German Cleaning Rod (metal)..E ..... .

E35. Japanese T-14 Cleaning Rod..E .

E36. German Pin Punch..original
E37. Maq...(a) P.38...(b) Nambu T-14

75.
25.
15.
35.
50.
95.
75.
60.
25.
60.

$ 4s.

$ 58.
$ 30.

i..2-5;

$1 100.R

B
R

R

B
R

R

I
B
B
R

R

R

R

R

R

R

B

B

B

R

B
B
B
R

R

B
R

R

R

R

R

R

R

B

R

R

R

B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
s.

10.
11.
12.
r3.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

$
5....8) "RZM M715"..$

$

350.
425.
550.
67 5.
450.
350.
325.
350.
425.
450.
400.
450.
600.
175.
375.
1 75.
125.
125.
450.
1 00.
1 50.
1 65.
475.
475.
300.

95.
250.
225.
300.
250.
225.
1 85.
1 50.
275.
275.

75.
50.

1 50.

$
$
$

$

$

$

$
$

$
$
$
$

$

$
$

$

RELI

navy proofed..rare

Drum..E..very scarce . . . . . .

Tool for 32 Shot Drum..scarce
* 

's)i...,2n;'rii,l

German
German
German
German
German
German
German

;il iffii,ii, x,i,i

Wood Base..$ I 25..(c) FXO..$90..(d)

format edition-l990..over 400 pages

Gartz
by Thomas Beid..l52 pg
& John Walter..Exc book on the iia; iio

**it+*r+**+*++****+I+***l+*t*t**++***+*****++**t**+**+*i***+***++***

iit cli,tri 
'oi

Swas over

itiipr..iptirr..iir..ir'rir'rir 
"io x't b' riirriristl i

German
German
German
German
German
German
German

Meat
Binoculars
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B 40.

R 41.
R 42.
R 43.
844
845
B 46.
n47
B 48.
R49
R 50.
R 51.
B 52.
B 53.
B 54.
R 55.
B 56.
R 57.
B 58.
R 59.
R 60.
R 61.
B 62.
B 63.
B 64.
R 65.
R 66.
R 67.
R 68.
R 69.
B 70.
R 71.
R 72.
B 73.
B 74.
B 75.

B 76.

Eemran lYlUll ttJavy Binoculars wlc?-s.e..large Ea.gle-over "M" marked "7X50 beh 22225N"..rubher couers over each eye piece..
qftis ercr.Cas-e-large bird ouer "M" marked "1940 E. leitz Wetzlar"..E..early lrlavy .
German WWll [tlavy Binoculars wlg.?Ie..optics..exc.."Dienstglas-7X50"..Carl Zeiss..prbofed "M"..leather case proofed wl"lg42';
Sermran La.bor Flag-Pole Top..Exc.."Hammer" over Swas, over DA0V surrounded by wreath..rare ....
.lrpanese Helmet-WWll..exc..olive green wlstar in. front..complete wloriginal liner & straps..scarce helmet
JapaneseEnlistedCap.'exc..origina[tag&stampinside''.:.'
German luftwaffe Helmet..exc..M.40..h]ue gray..90% Eagle..liner exc . . .

6erman IISKK Crash Helmet..vg.exc..Used bv motorcyclkt..complete wlall inside leather items..scarce helmit
German SS Helmit-M42 model..90% original decal..liier exc..chin strap exc
German [abor Gorget.."Arbeit adelt"..BAD. E. Heart..large swastika, b'ack..proofed "D.B.G.M.
German ilazi Arm Band..exc..3-piece..red, white, black . . . . . .

GErman Medical Arm Band..exc..2-piece..proofed..red cross on white band . .

German Death [tlotices..exc..Nll_fly,g covered with clear plastic .
German Army 0tficer's Parate-Bdll & Buckle..exc
German Political Belt & Buckle..exc.."RZM Mql24"

IuftwaffelPilot's Badge.."JMME"..E..in case . .

Army Close Combat Clasp in case..E..proofed . . . .

[[avy Submarine Badge..E..proofed . .

Tank Assault Badge..exc..hollow back
Tank Assault Badge, in case..exc..proofed
Lult Pilot's Badge..E..proofed . . .

luftwaffe 0bservers Badge.."P.Meyballer Berlin"..E..in case . .

Luftwaffe 0bservers Badge..exc
luftwaffe Parachute Badge.."G.H.Osang Dresden"..E..in case . .

Luftwaffe Badio 0peratorlWireless Badge.."B.S.W."..E..in case
lnfantry Badge..exc..hollow back . . . . . .

Sports Badge.,E..proofed
ArmylSS Close Combat Clasp 1942-45..E..bronze..prooIed . . . .
',FRAUEIuscHAFT'.MiniaturePin.'marked..E+

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$

$

$

$

$
$
$
$
$
$

$

$

$

$

$

$
$
$
$

$

400.
325.
100.
350.
175.
3S5.
350.
600.
550.

45.
60.
60.

275.
250.
450.
250.
125.
65.

I 50.
400.
375.
275.
375.
375.

55.
50.

200.
25.
30.

275.
375.
275.
225.

75.
200.

German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German WWI Service Cross wlribbon..exc..

: : : .1).,.':l',.',: 111 . ll ll'::'

. . . A) Bronze..$45....8) Silver

A) Black..$25....8) Silver..

German Battleship Badge..E..proofed . . .

German luftwaffe 0bservers Badge.."G.H.0sand Dresden"..E..in case
German Flare Gun..double barrel..vg-exc..proofed.."Eagle 2 .--.
German Destroyer ffil0e--ge-E-pr0ofed . . .

German Flare Gun..single barrel..Cast..vg..Nazi proofed.."euh"
German lron Cross lst Class..in issue box..E..proofed
German Belt Buckles: (a) WWll..E..Army..$30; (b) Labor..E..EM..$35; (c) Hitler Youth.
Ei-SS-ffilfsTea-"EZM Gcs Gesch"..$17li; (f) SA Bronze..E..S55; (S) Nivy Enlisred..$tl
E. Army..$40; (j) [abor (Female] 8..$45
German lron Cross..lst class..E..WWll

R 17. German Navy Breast Eagle..E
B 78. German lron Cross..Ist class WWll..screw back..E

125.
25.

125.
60.

$

$

$
$
$
$
$

$
$
$
$

I

R 79.
R 80.
R 81.
R 82.
B 83.
R 84.
R 85.

German Rifle Cleaning Kit, gBK wlaccessories..proofed..exc
German lron Cross..E,,2nd class w/rihbon..WWll . . . .

German Navy Small Spoon..marked..E . . .

German WWll Wound Badge..E
German Patches: Naval Breast Eagle..E $25; ldelwise (Mountain Troops) $35; African Corp. $30
German 0lympic Pin..E..marked "Xl 0lympiade Berlin 1936 Filmahteilung"
German National Training Badge..vg..numbered wlmanufacturer name

I 86. German Party Pin..E..proofed . . . . . . .

B 87. Japanese Red Cross WWll Medal wlribbon..E
R 88. German Blockade Runners Badge..E..proofed . . . .
t++++++*t**+*+**at*+*****+****+**+**++t+*+**++++tt+tt++*t*t+*+*+++

45.
25.
50.

45.
40.
40.
25.

-'Z?l
GIt HOFFMAN. JR.
25I5 ROSTYN LANE
LAKELAND, FTOBIDA 33813 94r-644-8088

$

$

$
$
$

Rg
Rg
Rg
Bg

Tg

1. Luftwaffe Pilotl0bservers Medal..maker "S0G", VG+ . . .

2. German WWll Wehrpass..Panzer grenadier..killed in Russ
3. German WWll Wehrpass..served in Poland & France..wl6
4. 0riginal Mein Kampl book..1933..VG+ . . . .

5. German WWll SS Helmet..M-42..SS decal 80%..n0 liner

ra,,exc .

original documents..exc

475.
95.

1 50.
90.

300.

let me know
consignment I

if you have a gun 0r guns 0r war relics for sale. I may be interested in the purchase ol them, or you may want t0 sell them on
(contact me concerning details). Thanks for your considerati0n.

*+**+**tlt

ll-: -.


